
ZARZĄDZENIE NR 48 /2013
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 14 maja 2013 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Celestynowie

 

Na   podstawie  art.  30  ust. 1  ustawy  o   samorządzie  gminnym  z  dnia  8  marca 1990 r. 
(t.  j.  Dz.  U. z 2001r.  Nr 142, poz.  1591 z późn.  zm.) oraz na podstawie § 14 ust.  1  Statutu 
Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Celestynowie  przyjętego  Uchwałą  Nr  37/07  Rady 
Gminy w Celestynowie   z dnia 30 maja 2007 r.,  na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Celestynowie  zarządzam,  co następuje: 

§ 1

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
wprowadzony  Zarządzeniem  Nr  4/2013  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Celestynowie z dnia  7 maja 2013 roku. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza się  Kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Celestynowie. 

§ 3  

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  44/2007  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia  6  czerwca  2007  roku 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w  Celestynowie  oraz  Zarządzenie  Nr  10/2008   Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej  w Celestynowie z  dnia  30 września  2008 r. w sprawie wprowadzenia  Regulaminu 
Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie.

                                                                 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 


